违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明：

“公司对子公司的担保情况”中，采用复合方式担保（信用担保+抵押担保）的报告期内实际发生额为：46,981.60 万元，报告期末实际担保余额为：

29,449.60 万元。

其他说明：

（1）“公司对子公司的担保情况”中，担保对象惠州康冠、康冠商用和香港康冠的担保额度是由公司及子公司共同提供，不再重复列入“子公司

对子公司的担保情况”；

（2）“子公司对子公司的担保情况”中，担保对象香港康冠“报告期内审批对子公司担保额度合计（C1）”和“报告期末已审批的对子公司担保

额度合计（C3）”已记入“公司对子公司的担保情况”中的“报告期内审批对子公司担保额度合计（B1）”和“报告期末已审批的对子公司担保额度

合计（B3）”，本处不重复统计；

（3）“报告期内审批对子公司担保额度合计（B1）”、“报告期末已审批的对子公司担保额度合计（B3）”以及“实际担保金额”计算过程中，

涉及美元的，均以“1 美元=6.80 元人民币”的汇率水平进行换算。

   深圳市康冠科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

 55

3、委托理财

☑适用 □不适用

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 98,200.00 98,200.00 0.00 0.00

银行理财产品 募集资金 99,099.66 91,099.66 0.00 0.00

合计 197,299.66 189,299.66 0.00 0.00

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□适用 ☑不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 ☑不适用

4、其他重大合同

□适用 ☑不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 ☑不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 ☑不适用

   深圳市康冠科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

 56

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
360,000,000 100.00% 0 0 108,000,000 35,500 108,035,500 468,035,500 89.45%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持

股
360,000,000 100.00% 0 0 108,000,000 35,500 108,035,500 468,035,500 89.45%

其中：境内法

人持股
198,369,865 55.10% 0 0 59,510,960 0 59,510,960 257,880,825 49.29%

境内自然人持

股
161,630,135 44.90% 0 0 48,489,040 35,500 48,524,540 210,154,675 40.16%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条

件股份
0 0.00% 42,487,500 0 12,746,250

-

35,500
55,198,250 55,198,250 10.55%

1、人民币普通

股
0 0.00% 42,487,500 0 12,746,250

-

35,500
55,198,250 55,198,250 10.55%

2、境内上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 360,000,000 100.00% 42,487,500 0 120,746,250 0 163,233,750 523,233,750 100.00%

股份变动的原因

☑适用 □不适用

1、根据中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市康冠科技股份有限公司首次公开发行股票的批

复》（证监许可[2022]375 号）的核准，经深圳证券交易所《关于深圳市康冠科技股份有限公司人民币

普通股股票上市的通知》（深证上[2022]256 号）同意，本公司公开发行 42,487,500 股新股，并于 2022

年 3 月 18 日在深圳证券交易所上市。发行后总股本由 360,000,000 股增加为 402,487,500 股。

2、公司于 2022 年 4 月 11 日召开第一届董事会第十六次会议和第一届监事会第十三次会议，审议

   深圳市康冠科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

 57

通过了《关于 2021 年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》，并经 2022 年 5 月 17 日召开的

2021 年度股东大会审议通过。公司以总股本 402,487,500 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股

转增 3 股，合计转增 120,746,250 股。转增后总股本为 523,233,750 股。2022 年 5 月 31 日为股权登记日，

2022 年 6 月 1 日为除权除息日。

股份变动的批准情况